certa sciencia in solutum et satisfaccionem prorata ciusdam majoris peccunie quantitatis 

quam vobis Francischo de Rivo, presbitero, habitatori dicte ville, beneficiato in capella 

Sancti Francisci constructa in parrochiali ecclesia Berge debeo cum instrumento publico 

inde confecto dono et concedo vobis antedicto Francischo de Rivo et vestris et quibus 

volueritis omnia loca mea iura voces et acciones reales et personales, utiles et directas, 

mixtas et coherente, ordinarias et extraordinarias et quascumque alias mi competentes et 
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competere debentes in sexdecim florenis auri de Aragonia quos Guillelmus Jordani, 

candalerius, habitator ville Berge mi solvere tenetur et debet ac promisit infra sex annos 

primo venturos qui inceperunt iam in primo preterito festo Sancti Johannis iunii videlizet 

anno quolibet, tres florenos racione et occasione ciuusdam loguerii pro me facti dicto 

Guillelmo Jordani ad dictos VI annos de quodam operatorio meo superio simil cum 

duabus domibus retro ipsum operatorium et etiam cum camera depicta de la sala hospicii 

mei quod habeo supra platea dicte ville prout in instrumento ipsius loguerii et 

concessionis confecto et notato in protocolo Berengarii Textoris, notarii publici Berge 

...”. 

86

1383, setembre, 4. Berga.  

Inventari dels béns d'Elisenda, vídua d'Arnau de Padrinyà (sabater). 

APBerga, Berenguer de Viladomat, Llibre Notarial 31, fol. 251r. 

Noverint universi quod ego Guillelmus de Padriniano, parator, habitator ville Berge, 

tutor Olive, filie, pupille et heredis universalis Arnaldus de Padrinyano, sutoris, condam 

dicte ville. Attendens Elisendem  uxorem, condam, dicti Arnaldi de Padrinyano eri vita 

universe carnis ingesti fuisse atque ab intestato decesisse nulloque per eam condito 

testamento ex quo bona et hereditas que fuerunt dicte Elicsendis ab intestato deffuncte 

dicte Olive, eius filie, pupille antedicte, tanquam proximiori pertinere dinoscuntur. Igitur 

cum tutores et curatores pupillorum maxime et adultorum de bonis ipsorum pupillorum 

et adultorum facere teneantur ne modo aliquo deperiri valeant seu etiam abscondi. 

Idcirco ego dictus tutor nomine dicte Olive adhiens hereditatem ipsius Elicsendis ab 

intestato deffuncte incontinenti morte dicte Elicsendis sequta morumque potui de bonis 

et rebus que in facultatibus que fuerunt dicte Elicsendis eius matris ne modo aliquo 

occultari valeant seu etiam deperiri iuxta iuris disposicionem inventarium facere